- 1 -

上 海 市 嘉 定 区 水 务 局

嘉水务〔2024〕111 号

关于嘉定区真新街道建丰河、劈洪浜护岸

加固工程设计方案的行业审核意见

嘉定区真新街道办事处：

你街道《关于上报嘉定区真新街道建丰河、劈洪浜护岸

加固工程设计方案的函》（嘉真街〔2024〕28 号）及相关材

料收悉。经研究，具体意见如下：

一、工程任务

为消除河道护岸安全隐患，原则同意报送的建丰河、劈

洪浜护岸加固工程方案。

二、工程范围和内容

项目位于真新街道内，其中建丰河（安边路以西）长约

20 米，劈洪浜（梅川路—祁连山南路）长约 187 米。主要工

程内容：护岸加固 207 米；绿化恢复 500 平方米。同步实施

场地新建（恢复）、围墙恢复等配套工程。

三、建设标准

- 2 -

原则同意该项目的设计标准和设计方案。

四、主要建筑物设计

原则同意工程总体布置。

主要加固结构为拉森钢板桩、钢筋砼挡墙等结构形式。

原则同意绿化等设计。

请你单位按照基本建设程序和本区政府投资项目管理

的有关规定，抓紧推进项目建设。同时加强项目管理，做好

施工现场管控,加强影响区域内房屋建筑等结构安全监测,确

保项目依法合规有序实施。

上海市嘉定区水务局

2024 年 8 月 14 日